
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : CADOURS ECOLES CADOURS Ligne N° : S7131
Marché (année de notification-durée) : 2016-3 Transporteur : TRANS-LOMAGNE Km en charge : 25 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

CADOURS
1. Ecole maternelle publique Cadours 08:05 (1)

VIGNAUX
2. ABCDn°0729 La Clote 08:13
3. Mairie/Zig zag 08:15

CAUBIAC
4. RD2a/RD89 Village 08:25

LE GRES
5. VC7/lot terrasses tambril 08:35
6. Ch Carrelot/Boulodrome/AB 08:36
7. Las Brugues /Antenne 08:40
8. RD29/En Blanc de Bas 08:45

CADOURS
9. Abribus Collège 08:50 (2)
10. Ecole maternelle publique Cadours 08:55 (1)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2017

2 : Arrêt désservi pour l'Ecole Elèmentaire

1 : Accompagnant

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=27714&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : CADOURS ECOLES CADOURS Ligne N° : S7131
Marché (année de notification-durée) : 2016-3 Transporteur : TRANS-LOMAGNE Km en charge : 26 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2014

ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc
CADOURS

1. Abribus Collège 17:05 (1) 12:10 (1)
2. Ecole maternelle publique Cadours 17:10 (2) 12:15 (2)

VIGNAUX
3. ABCDn°0729 La Clote 17:23 12:28
4. Mairie/Zig zag 17:25 12:30

CAUBIAC
5. RD2a/RD89 Village 17:35 12:40

LE GRES
6. Ch Carrelot/Boulodrome/AB 17:40 12:45
7. VC7/lot terrasses tambril 17:45 12:50
8. Las Brugues /Antenne 17:50 12:55
9. RD29/En Blanc de Bas 17:55 13:00

CADOURS
10. Ecole maternelle publique Cadours 18:05 (2) 13:10 (2)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2017

1 : Arrêt désservi pour l'Ecole Elèmentaire

2 : Accompagnant

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=27715&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


